
ZARZĄDZENIE Nr 1293/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 września 2003 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 253/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego
2003 roku w sprawie zasad udostępniania nieruchomości Skarbu Państwa pod lokalizację
urządzeń infrastruktury technicznej oraz zawarcia aneksu do umowy obejmującej
inwestycję realizowaną w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art.11 ust.1, art. 23 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity z 2000r. Dz.U.Nr 46, poz.543 z późń. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Zmienia się treść § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 253/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25
lutego 2003 roku w sprawie zasad udostępniania nieruchomości Skarbu Państwa pod
lokalizację urządzeń infrastruktury technicznej w ten sposób, że otrzymuje on następujące
brzmienie:
„Wyrażenie zgody na usytuowanie podziemnych, naziemnych lub nadziemnych urządzeń
infrastruktury technicznej na nieruchomościach stanowiących własność lub współwłasność
Skarbu Państwa następuje w formie odpłatnej umowy. Z odpłatności zwalnia się gminne i
państwowe jednostki organizacyjne oraz inwestycje realizowane w ramach lokalnych
inicjatyw inwestycyjnych”.

2.   Pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2

Postanawia się zawrzeć aneks do umowy Nr 57/2003 zawartej w dniu 25 sierpnia 2003 roku
pomiędzy Skarbem Państwa, a Społecznym Komitetem Budowy Sieci Kanalizacji na obszarze
ulic Laskowa-Ogórkowa-Ripperów–Wrońskiego w sprawie wyrażenia zgody na usytuowanie
infrastruktury stanowiącej przyłącz kanalizacji sanitarnej na działce nr 283/2 obr 56 Podgórze,
obj. KW Nr 7219 będącej własnością Skarbu Państwa w ten sposób, że z § 3 tej umowy wykreśla
się pkt 1, 2, 3 oraz 4.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




